Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº1/2024/PAS/IFSULDEMINAS

2 de janeiro de 2024

O O DIRETOR-GERAL DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO SUBSTITUTO DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EDO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAISTECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.603, de 06 de setembro de 2018,
publicada no DOU em 11 de setembro de 2018, seção 2, página 20, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1°- Nomear os servidores abaixo relacionado s para fiscais do contrato nº 21/2019 com a empresa MáximaMáxima
Serviços e Obras EireliServiços e Obras Eireli para prestação de serviços terceirizados de vigias, zeladores e auxiliares de escritório do
Campus Passos.

Fiscal Técnico: Felipe Palma da Fonseca, Auxiliar em Administração, SIAPE 1941440;
Substituta: Paula Costa Monteiro , Relações Públicas, SIAPE 2142806.

Fiscal Administrativo: Marco Antônio Ferreira Severino, Contador, SIAPE 3064406;
Substituto: Filipe Tadeu Sales, Técnico em Contabilidade, SIAPE 118630.

Art. 2º – Revogar a portaria nº 001/2023. ​​​​​​​

Art. 3º -  A portaria entra em vigor em 02/01/2024 com vigência até o final do contrato.

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Donizete de OliveiraFlavio Donizete de Oliveira, DIRETOR(A) - CD4 - PAS - DAPDIRETOR(A) - CD4 - PAS - DAP, em 02/01/2024 14:55:47.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 02/01/2024. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

420978
a45ce545bf

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais